
5° CONGRESSO CONGIUNTO SICP SIUP SIVI

Milano, 24-27 ottobre 2012

GIORNO ORARIO PARTERRE 440 pax AREA ESPOSITIVA ORARIO SALA BLU 70 pax SALA BLU 60 pax SALA GIALLA 50 pax

13:00-15:00

Gruppi di Studio

CHIRURGIA PEDIATRICA 

NEI PAESI IN VIA DI 

SVILUPPO

Gruppi di Studio

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

15:00-17:00
Gruppi di Studio

CUTIVAS
17:30-18:30 Inaugurazione

18:30-19:00 Lettura Magistrale

19:30 Cocktail di Benvenuto

08:00-13:00
SICP

Comunicazioni e Lettura 
13:00-14:30 Buffet Lunch

14:30-16:30
SICP

Sessioni Premi

17:20-17:50
SICP

Lettura

18:00-19:00 Assemblea SICP

08:30-10:45
SIUP/SICP

Sessione congiunta

13:00-14:00 Workshop Sponsorizzato Buffet Lunch

18:00-19:00 Assemblea SIUP
20:30 Cena Sociale

Sabato 27 Ottobre 08:00-13:00 SIVI 08:00-13:00 GIORNATA INFERMIERISTICA

SIVI

SICP

Comunicazioni

Mercoledì 24 Ottobre

Giovedì 25 Ottobre

Venerdì 26 Ottobre

SIUP/SINP

Sessione Congiunta 

Gruppi di Studio

GICOP

SICP 

Comunicazioni

SIUP

Presentazioni e Lettura

SIUP

Presentazioni e Lettura
14:00-18:00 SIVI

13:00-17:00

14:30-17:15

14:30-18:00

10:45-13:00

16:30-17:15

08:30-13:00


